
EXP-UNC 0046999/2019 

VISTO: 

UNIVERSIDA D NACIONAL DE CÓRDOBA 

FACULTAD DE LENGUAS 

"2019 AÑO DE LAS EXPORTACIONES" 

La solicitud de autorización para dictar el curso "Lectura de Texto Íconos 

Verbales", en la Especialización en Lenguaje y Comunicación Digital, co­

gestionada por la Facultad de Lenguas y la Facultad de Ciencias de la 

Comunicación , presentado por la Prof. Dra. Elena del Cármen Pérez, a fs . 1, 

Y CONSIDERANDO: 

Las reglamentaciones vigentes, 

Y el tratamiento sobre tablas en la Sesión del día de la fecha, 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE LENGUAS 

RES U ELVE: 

Art.1°.- Hacer lugar a la solicitud de Prof. Dra. Elena del Cármen Pérez para 

el dictado del curso "Lectura de Texto Íconos Verbales", en la Especialización 

en Lenguaje y Comunicación Digital, ca-gestionada por la Facultad de Lenguas 

y la Facultad de Ciencias de la Comunicación 

Art. 2°.- Protocolícese, comuníquese y dé forma. 

DAl]A EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA 

FAd UL TAO DE LENGUAS A LOS DOS DÍAS DEL MES DE OCTUBRE DE DOS MIL 

DIE~ l I U VE. ,_ 

RESOLUCIÓN Nº 

268 1/ 1 


